CUATROCIENTOS TREINTA MILLONES DE PESOS MUCTE (¡3.43O.OOO.OOO). 

El aporte que el FNGRD realtzará al presente convenlo ss pagará con cargo al Csllflcado do 
Dlsponlbllldad Pr¿Eupuestal FNGRD: CDP No 25-1664 del 24 de novrembre de 2025, por 
valor de TRES MIL CUATROCIENTOS TREINTA MILLONES PESOS M/CTE (3.430.000.000) 
Ga8tos de: 6A-1o-SUBDIRECCION PARA LA REDUCCION DEL RIESGO, Orlgon de lo8 
rocuraoa: PRESUPUESTO NACIONAL FUNCIONAMIENTO, Apltcactón det Gasto: 6A-
PRINCIPAI 9677001. Fuonte de la aproplaclón: DECRETO DE LIOUIDACION 1621 DEL 30 
DE DICIEMBRE DE 2024